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TABLEAU RECAPITULATIF DES OFFRES

ENTREPRISES PROPOSEES

GROS-CEUVRE - V.R.D. POMES DARRE
CHARPENTE, COUVERTURE ET BARDAGE METALLIQUES -

ZINGUERIE NESTADOUR
MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM SAS ENERGY MENUISERIES

Suppression stores screen lavage (2U) et salle de départ (2U)

MONTANT TRAVAUX COMMUNAUTE DE COMMUNES H.T.

CLOISONS ISOTHERMES LE FROID PYRENEEN
ELECTRICITE SPIE
PLOMBERIE - SANITAIRES - VMC - CLIM. REVERSIBLE GREGOIRE
PEINTURE THIERRY DEBAT

MONTANT TRAVAUX SICA NOIRE D'ASTARAC BIGORRE H.T.

MONTANT TOTAL TRAVAUX H.T.

MONTANT
OFFRES H.T.

73 736,56 €
41 000,00 €

12 650,00 €
- 1 444,00 €

125 942,56 €

36 450,00 €
11 335,00 €
19 216,80 €

750,00 €

67 751,80 €

193 694,36 €

Pour la Maitrise d'ceuvre
Fait le 02 février 2021



